2024 年 6 月 14 日

各  位

神奈川県横浜市港北区綱島東五丁目 8 番 8 号

株 式 会 社 山 王

代 表 取 締 役 社 長  三 浦  尚

 （コード番号：３４４１）

問い合せ先 取 締 役 浜 口 和 雄

電 話 番 号 0 4 5 （ 5 4 2 ） 8 2 4 1

代表取締役の異動及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年６月 14 日開催の取締役会において代表取締役の異動及び役員の異動を決議いた

しましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１. 代表取締役の異動

（１） 異動の理由

経営体制強化のため。

（２） 新任代表取締役の氏名及び役職名

氏 名 新役職名 現役職名

荒巻 拓也 代表取締役社長 専務取締役

（３） 新任代表取締役の略歴

氏  名

（生年月日）
略歴

あらまき たくや

荒 巻 拓 也

 (1980 年 10 月 26 日)

2003 年４月当社入社

2015 年 10 月 当社取締役

2019 年 4 月 当社常務取締役

2022 年 10 月 当社専務取締役（現任）

（４） 所有株式数

 153,000 株

（５） 異動日

2024 年８月１日

２. 取締役の異動

（１） 取締役の異動

氏  名 新役職名 現役職名

甲山 文成 取締役相談役 取締役会長

三浦 尚 取締役会長 代表取締役社長

（２） 異動日

2024 年８月１日

以上